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Chương trình Tiếp sức mùa thi 2014 Trường Đại học Ngân Hàng TP.Hồ Chí Minh. [image: image1.png]

HỘI SINH VIÊN VIỆT NAM TP. HỒ CHÍ MINH


BCH TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGÂN HÀNG 


***

BTC CHƯƠNG TRÌNH TIẾP SỨC MÙA THI NĂM 2014
PHIẾU ĐĂNG KÝ 

Tham gia chương trình Tiếp sức mùa thi năm 2014
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Họ và tên:
Giới tính:



Sinh ngày:
Quê quán:



Dân tộc:
Tôn giáo:



Sinh viên lớp:
Khóa:
Khoa:



Trường:




   (bắt buộc)
Mã số sinh viên:



    (bắt buộc)
CMND: .
Ngày cấp: 
 Nơi cấp: 

   .Là:                         + Hội viên (                + Đoàn viên (
+ Đảng viên (
   .Chức vụ công tác hiện nay:


   .Chức vụ công tác đã qua:


   .Hộ khẩu thường trú:


   .Địa chỉ liên lạc hiện nay:


   .Điện thoại (cá nhân):
Email:

   .Khi cần thiết liên lạc với người thân: (Ai? Ở đâu?)



   
Điện thoại:

   .Phương tiện di chuyển: ………………………………………………………………….
   .Sở trường:
…………………………………………..

 .Năng khiếu:
…………………………………………..
   .Nhóm máu:


Các hoạt động phong trào tình nguyện, CTXH bạn đã tham gia:

	STT
	Thời gian
	Tại đâu

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


   .Thời gian đăng ký tham gia Chương trình Tiếp sức mùa thi năm 2014:
	
	27/6
	28/6
	29/6
	30/6
	1/7
	2/7
	3/7
	4/7
	5/7
	6/7
	7/7
	8/7
	9/7
	10/7

	Sáng
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Chiều
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	X


Lưu ý: Tối thiểu đánh dấu 21 buổi trực.

· Sắp xếp 01 ngày trong khoảng từ 24/06/2014 đến 26/06/2014 để đi tiền trạm.

· Các ngày ngoài ngày thi chính thức:

+ Buổi sáng: 7h00 tới 12h30.

+ Buổi chiều: 12h30 tới 17h30.

· Các ngày trong ngày thi chính thức (Khối A: 03, 04, 05/07/2014; Khối D: 08, 09, 10/07/2014):

+ Buổi sáng: 5h30 tới 11h30.

+ Buổi chiều: 11h30 tới 17h30.
   .Nếu được tham gia chiến dịch, tôi xin cam đoan sẽ chấp hành nghiêm túc kỷ luật và sự phân công của Ban tổ chức chương trình Tiếp sức mùa thi năm 2014:
1. Tham gia đầy đủ buổi tập huấn, lễ ra quân và lễ tổng kết.

2. Mặc đúng đồng phục quy định của Ban tổ chức: Áo Tiếp sức mùa thi, Áo đồng phục trường, Áo đồng phục thể dục và quần dài sẫm màu, đi dép có quai hoặc giày; đeo thẻ chiến sĩ do Ban tổ chức cung cấp (phải tự mang dây đeo của mình); đầu tóc gọn gàng, chỉnh tề. 

3. Thái độ hòa nhã, lịch sự, tôn trọng đối với phụ huynh và thí sinh, cẩn trọng lời nói khi phát ngôn mọi vấn đề về trường, lớp và các quy định trong trường.

4. Tuyệt đối tuân thủ mọi quy định của Đội trưởng, Đội phó, không gây mất đoàn kết nội bộ, có bất cứ vấn đề gì phải liên hệ trực tiếp trước với Đội trưởng, Đội phó.

5. Chấp nhận chi trả những chi phí cá nhân của tôi khi tham gia chương trình.

6. Không sử dụng điện thoại, thiết bị điện tử vì mục đích cá nhân quá nhiều trong quá trình tham gia chương trình.

7. Chấp hành nghiêm chỉnh luật lệ an toàn giao thông theo pháp luật quy định.

8. Phải tự bảo quản, tự chịu trách nhiệm về tài sản cá nhân mang theo trong suốt thời gian tham gia chiến dịch (hạn chế mang đồ trang sức, tài sản có giá trị). 

	
	Tp.HCM, ngày …..tháng…..năm 2014
Người đăng ký

(Ký tên)


Ảnh


(2x3)









